別記様式（第６条関係）
京都府環境に配慮した電力調達契約評価項目報告書
　　年　　月　　日
　京都府知事　様

所在地

商号又は名称

代表者氏名
京都府電力の調達に係る環境配慮契約方針第６条の規定により、以下のとおり報告します。
	商号又は名称

	代表者の職・氏名

	所在地

	問い合わせ先（部署）

	担当者名

	電話番号　　　－　　　－

	電気事業法第２条の２の規定に基づく小売電気事業の登録番号

１　電源構成の情報開示方法
	開示方法
	提出資料

	1 ホームページ　②パンフレット　③チラシ　④その他（　　　　　　　）
	開示方法が確認できる資料

２　電気供給状況

	環境評価項目
	数値等
	得点
	提出資料

	（１）　　年度の二酸化炭素排出係数
	kg-CO2/kWh

	（２）　　年度の未利用エネルギーの活用状況
	％

	算出根拠となる資料

	（３）　　年度の再生可能エネルギーの導入状況
	％

	算出根拠となる資料

	（４）省エネに係る情報提供、簡易的DRの取組

地域における再エネの創出・利用の取組
	取り組んでいる

・
取り組んでいない

	取組が分かる資料

	合計得点
	点